2015年第一期安全生产管理人员考核培训班通知

经山东省水利厅批准，2015年山东省第一期水利施工企业安全生产管理人员（新增）培训班将于2015年1月23日至25日在济南举办。具体通知如下：

一、培训对象

山东省二级（含二级）以下资质水利施工企业（包括增项水利资质的企业）申请A证、B证、C证且符合条件的人员。（A证、B证、C证一期成班）。
详见水安监（2011）374号文，请到鲁润学校网站www.sdlrpx.com“安全生产培训”栏目区下载。

二、报名资料

1、个人填写《个人考核申请表》（附件1）一式一份，本人签字，贴上一寸免冠彩色正面照片，并附本人学历证书、职称证书及身份证复印件各一份，每人另备一张一寸近期免冠彩色正面照片（背面本人签字、贴证书照片，翻拍照片以及过期老照片均不合格）。
2、单位盖章：单位应在《个人考核申请表》（附件1）中填写明确意见并加盖企业公章。

3、资格资质审核：

A：新申办（包括增项水利资质）的施工企业必须取得资质证书，附复印件或扫描件；

B：新申请考核的个人对表格的每一栏目都要认真填写，填写内容作为考核的必要条件。资料不全者不能参加培训考核。

请将以上资料于1月20日之前送（寄）至鲁润学校进行资格审核。

特别提示：
（1）请各位学员于报到当天按时（18:00之前）报到；

（2）请各单位带队的同志将参加本期培训班的学员名单汇总成【汇总表】一齐带来；

（3）各位学员报到时必须持本人身份证，在考勤机前进行信息录入，培训期间及考试时由考勤机考勤。考勤记录记入档案资料；

（4）考试时凭本人身份证和准考证进入考场，不带身份证不得进入考场参加考试。

三、培训安排

（一）培训内容

1、水利水电工程安全生产法规；

2、水利水电工程安全生产技术标准；
3、水利水电工程事故防范、应急救援措施制定及实施、事故报告及其调查处理方法；
4、安全生产责任制和安全生产规章制度的内容及制定；
5、国内外水利水电工程安全管理经验；
6、水利水电工程典型安全生产事故案例分析。
（二）考核及发证

培训结束后，由省水利厅主持考核，经考试合格后，新增人员合格名单在山东水利网上公示。公示期无异议，颁发安全生产考核合格证书。

时间和地点

2015年1月23日（周五）下午报到；

1月24日（周六）全天培训上课；

1月25日（周日）上午培训辅导，下午考试。

培训考核地点：济南军区第二招待所（即东源宾馆），

宾馆总台电话：89262266  89262288

地址：济南市历下区解放路30号（济南东郊饭店对面，路南）

乘车路线：

1、济南火车站：大观园乘K50路、101电车到“东郊饭店“站下车；

2、长途汽车总站：乘K50路、K53路到“东郊饭店“站下车。

五、培训费用

新增证书培训费650元∕人（含培训费、考核费、资料费等）；培训费由鲁润学校收取。学员住宿请到宾馆总台办理，食宿费用自理。

济南军区第二招待所住宿标准：170元/双人标间（不含早餐）；

三餐标准：早餐15元/人，午餐50元/人，晚餐50元/人。

按人计算（食宿标准费用）：200元／（人、天、三餐）。

六、联系方式

电话：0531-86950319   鲁老师

      0531-68655736   张老师

咨询QQ：373960150

学校网址：www.sdlrpx.com
电子信箱：info@sdlrpx.com

山东鲁润职业培训学校

2015年1月7日